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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/04/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:44.728
Media del dia 02:02.867
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.800
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.847
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.523
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.002
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:49.067
Tiempo medio grupo medio 02:00.848
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.728
Tiempo medio grupo prueba 02:03.133




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bo prueba 01:44.728 | 01:44.728 | 00:00.000 | 00:18.139 | 00:00.000 | 00:18.405| 42
PedroRico medio 01:49.067 | 00:04.339| 00:04.339] 00:13.800 | 00:00.000 | 00:11.780| 58
ramon66 medio 01:51.771 | 00:02.704 | 00:07.043 | 00:11.096 | 00:02.704 | 00:09.076 | 36
fishy medio 01:51.987 | 00:00.216 | 00:07.259] 00:10.879 | 00:02.920 | 00:08.860| 37
pelayo medio 01:52.424 | 00:00.437 | 00:07.696 | 00:10.442 | 00:03.357 | 00:08.423| 41
jorge avanzado 01:52.800 [ 00:00.375] 00:08.072 | 00:10.067 | 00:00.000 [ 00:05.047| 27
jacobozx10 medio 01:53.250 [ 00:00.450| 00:08.522| 00:09.617 | 00:04.183 | 00:07.597| 38
muneko prueba 01:53.728 [ 00:00.478 | 00:09.000| 00:09.139 | 00:09.000 | 00:09.404| 40
FranHonda medio 01:58.013 [ 00:04.284 | 00:13.285] 00:04.854 | 00:08.945 | 00:02.835 50
sascha avanzado 01:59.026 [ 00:01.013 | 00:14.298 | 00:03.840 | 00:06.226 | 00:01.179 53
nahvn medio 01:59.389 | 00:00.362 | 00:14.661 | 00:03.478 | 00:10.321| 00:01.459| 35
kique avanzado 02:01.714 | 00:02.325] 00:16.986| 00:01.153 | 00:08.914 | 00:03.867| 33
francoise medio 02:02.135 | 00:00.421| 00:17.407 | 00:00.732 | 00:13.068 | 00:01.287 | 45
JoseManuel medio 02:03.986 [ 00:01.850| 00:19.258| 00:01.118 | 00:14.918 | 00:03.137 15
ivan iniciacion 02:04.523 | 00:00.536 | 00:19.795] 00:01.655| 00:00.000 | 00:04.478 | 47
antoniozx6r iniciacion 02:05.956 [ 00:01.433 | 00:21.228 | 00:03.089 | 00:01.433 | 00:03.045| 44
alejandro prueba 02:10.588 [ 00:04.631 | 00:25.860 | 00:07.720 | 00:25.860 [ 00:07.455 42
Paloscia iniciacion 02:16.526 | 00:05.937 | 00:31.798 | 00:13.658 | 00:12.002 | 00:07.524| 26
emiliojose medio 02:18.669 [ 00:02.143 | 00:33.941 ] 00:15.801 | 00:29.601 | 00:17.821 49
antonino medio 02:28.636 | 00:09.967 | 00:43.908 | 00:25.768 | 00:39.568 | 00:27.788 | 48
alejandrozx6r iniciacion 07:03.485 [ 04:34.848 | 05:18.757| 05:00.617 | 04:58.961 | 04:54.483 1
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